Ordinati per Nominativo

Test per la verifica degli OFA

Corso di Laurea in
Beni Culturali

Matricola o

iniziali e data di nascita

C.M.E. 09/06/1996

S.l. 09/02/1969 \
0617791
0640993 \
0642086
0653726 \
0656635
0664002 \
0664016
0664024 \
0664041
0664166 \
0664690
0664697 \
0664808
0664855 \
0664933
0664948 \
0664954
0664970 \
0665005
0665032 \
0665089
0665128 \
0665170
0665238 \
0665249
0665283 \
0665336
0665351
0665422
0665449 \
0665451
0665459 \
0665469
0665479 \
0665481
0665518 \
0665549
0665583 \
0665591
0665600 \
0665620
0665669 \
0665694
0665717 \
0665755
0665820 \
0665829
0665885 \
0665896
0665927 \
0665985

OFA INGLESE

non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito

1/3



Ordinati per Nominativo

Test per la verifica degli OFA

Corso di Laurea in
Beni Culturali

Matricola o

iniziali e data di nascita

0666023 \
0666102
0666104 \
0666169
0666192 |
0666194
0666205 \
0666243
0666293 \
0666309
0666727 |
0666811
0666827 |
0666843
0666913 \
0666962
0667284 \
0667417
0667515 \
0667674
0667762 |
0667929
0667987 |
0668009
0668036 \
0668142
0668180 \
0668185
0668195 \
0668297
0668308 \
0668529
0668582 \
0668608
0668638 \
0668675
0668687 \
0668717
0668733 \
0668734
0668766 \
0668785
0668786 \
0668864
0668887 \
0668905
0668989 \
0669005
0669032 \
0669057
0669292 |
0669365
0669381 \

OFA INGLESE

non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito

2/3



Ordinati per Nominativo

Test per la verifica degli OFA

Corso di Laurea in
Beni Culturali

Matricola o

iniziali e data di nascita

0669448
0669458 \
0669476
0669495 \
0669518
0669702 \
0669703
0669710 \
0669712
0669788 \
0669865
0670034 \
0670585
0670672 \
0671209
0671898 \
0671995
0672159 \
0672253
0672261
0672337
0672462 \
0672476
0672623 \
0673464

OFA INGLESE

non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito
non attribuito

3/3



