Matricola o iniziali e data di nascita	OFA INGLESE
C.M.E. 09/06/1996	non attribuito
S.I. 09/02/1969	non attribuito
0617791	non attribuito
0640993	non attribuito
0642086	non attribuito
0653726	non attribuito
0656635	non attribuito
0664002	non attribuito
0664016	non attribuito
0664024	non attribuito
0664041	non attribuito
0664166	non attribuito
0664690	non attribuito
0664697	non attribuito
0664808	non attribuito
0664855	non attribuito
0664933	non attribuito
0664948	non attribuito
0664954	non attribuito
0664970	non attribuito
0665005	non attribuito
0665032	non attribuito
0665089	non attribuito
0665128	non attribuito
0665170	non attribuito
0665238	non attribuito
0665249	non attribuito
0665283	non attribuito
0665336	non attribuito
0665351	non attribuito
0665422	non attribuito
0665449	non attribuito
0665451	non attribuito
0665459	non attribuito
0665469	non attribuito
0665479	non attribuito
0665481	non attribuito
0665518	non attribuito
0665549	non attribuito
0665583	non attribuito
0665591	non attribuito
0665600	non attribuito
0665620	non attribuito
0665669	non attribuito
0665694	non attribuito
0665717	non attribuito
0665755	non attribuito
0665820	non attribuito
0665829	non attribuito
0665885	non attribuito
0665896	non attribuito
0665927	non attribuito
0665985	non attribuito

Matricola o iniziali e data di nascita	OFA INGLESE
0666023	non attribuito
0666102	non attribuito
0666104	non attribuito
0666169	non attribuito
0666192	non attribuito
0666194	non attribuito
0666205	non attribuito
0666243	non attribuito
0666293	non attribuito
0666309	non attribuito
0666727	non attribuito
0666811	non attribuito
0666827	non attribuito
0666843	non attribuito
0666913	non attribuito
0666962	non attribuito
0667284	non attribuito
0667417	attribuito
0667515	non attribuito
0667674	non attribuito
0667762	non attribuito
0667929	non attribuito
0667987	non attribuito
0668009	non attribuito
0668036	non attribuito
0668142	non attribuito
0668180	non attribuito
0668185	non attribuito
0668195	attribuito
0668297	non attribuito
0668308	non attribuito
0668529	non attribuito
0668582	non attribuito
0668608	non attribuito
0668638	non attribuito
0668675	non attribuito non attribuito
0668687 0668717	non attribuito
0668733	non attribuito
0668734	non attribuito
0668766	non attribuito
0668785	non attribuito
0668786	non attribuito
0668864	non attribuito
0668887	non attribuito
0668905	non attribuito
0668989	non attribuito
0669005	non attribuito
0669032	non attribuito
0669057	non attribuito
0669292	non attribuito
0669365	non attribuito
0669381	non attribuito
0000001	11011 attribuito

## Test per la verifica degli OFA Corso di Laurea in Beni Culturali

Matricola o iniziali e data di nascita	OFA INGLESE
0669448	non attribuito
0669458	non attribuito
0669476	non attribuito
0669495	non attribuito
0669518	non attribuito
0669702	non attribuito
0669703	non attribuito
0669710	non attribuito
0669712	non attribuito
0669788	non attribuito
0669865	non attribuito
0670034	non attribuito
0670585	non attribuito
0670672	non attribuito
0671209	non attribuito
0671898	non attribuito
0671995	non attribuito
0672159	non attribuito
0672253	non attribuito
0672261	non attribuito
0672337	non attribuito
0672462	non attribuito
0672476	non attribuito
0672623	non attribuito
0673464	non attribuito